02-11-8606/21 od 16.06.2021 godine, na prijedlog 

Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 

134. sjednici, održanoj dana 17.12.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 5.066,10 KM (slovima: pethiljadašezdesetšest i 10/100 

konvertibilnih maraka) na ime mjere finansiranje troškova dijagnostičkog ispitivanja životinja i 

službenih uzoraka po nalogu veterinarske inspekcije. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog